
Lend           

17.01.2024   Tallinn    Istanbul   TK1422  12:55 17:05 

17.01.2024   Istanbul   Nairobi   TK607  20:30 03:20+1 

29.01.2024   Mombasa  Nairobi  KQ609                   16:45    17:45 

30.01.2024   Nairobi   Istanbul   TK608  05:05 12:20 

30.01.2024   Istanbul   Tallinn     TK1423   15:15 17:50  

  
Piletite registreerimine 
Piletite registreerimine lennuväljal algab 3 tundi enne väljalendu (ehk 9:55) ja lõpetatakse 
60min enne väljalendu. Palume tulla lennuväljale piisava ajavaruga!   
Lennuväljal kohtute reisijuhiga, kes lendab koos teiega ja annab reisijatele kohvrilipikud. 
(kellel on varasemast ajast meie kollane kohvrilipik olemas-kasutage seda! Kohvrilipikud on 
taaskasutatavad ja anname need uutele klientidele). Reisijuht on lennuväljal kohal alates 
10:00.  
Peale seda, kui kohver ”sildistatud”- tuleb minna registreerimislettide juurde end lennule 
registreerima. Esitada tuleb pass ja Keenia viisa; igaks juhuks hoida käepärast ka 
elektroonilise pileti väljaprint A4 paberil.  
Turkishil toimib tänapäeval ka online check-in. Võite end ise lennule registreerida oma 
kodusest arvutist. Seda saab teoreetiliselt teha, kui reisini on jäänud alla 24 tunni. 
Pardakaardid saab ise A4 paberile välja printida ning lennuväljal tuleb ära anda pagas. 
 
Turkish Airlines on teinud varasema istekohtade valimise netis tasuliseks teenuseks. Piletid 
saadame reisijatele u. 2-3 nädalat enne reisi ja peale seda saate soovi korral TK lehelt valida 
meelepärased istekohad (akna alla, vahekäigu äärde, suurema jalaruumiga jne jne) - AGA 
SEE ON TASULINE. 
Online check-ini tehes on tasuta lennufirma poolt teile pandud koht. Kui see istekoht ei 
meeldi ja soovite muuta - siis see on taas tasuline teenus (mõnikord saab istekohta ka tasuta 
muuta, kuid see on lennufirma poolne viga ja käsitlege sellist juhtumit kui lotovõitu).  
Lennujaamas piletite registreerimisel tuleb koos reisivatel  inimestel paluda check-ini töötajat 
kontrollida üle teile määratud istekoht  ja kui see pole teile meelepärane (kui teid ei ole 
kõrvuti istuma pandud), siis paluge seda muuta; vabade kohtade olemasolul lennukis saab 
check-in kohtasid tasuta muuta).  Kui aga lend on täis, siis ei saa ka check-in kohtasid 
muuta. Lennujaama check-in on TASUTA. 
Meie enam istekohtasid määrata ei saa.  
Samuti ei saa me aidata online check-ini tehes tekkida võivate tehniliste küsimuste korral - 
kui on probleeme - võtke ühendust TK Tallinna esindusega  tallinnstation@thy.com 
 
Toitlustamine lennul 
Turkish Airlinesi lendudel sisalduvad söögid-joogid lennu hinnas; jookidest nii karastusjoogid 
kui õlu ja vein; raha eest midagi ei müüda, sest kõik, mida pakutakse, sisaldub juba hinnas.  
Toitude kohta saab täpsemalt lugeda-vaadata siit: 
https://www.turkishairlines.com/en-int/flights/fly-different/dining-onboard/ 
 
Lennuväljad 
Tallinna lennuväljal läbitakse peale piletite registreerimist turvakontroll ja passikontroll.  
Seejärel minna väravasse.  
 
Istanbul  
Istanbulis tuleb peale lennukist väljumist näidata ette jätkulennu pardakaart (Tähelepanu – 
see pardakaardi kontroll võib olla kohe lennukist väljumise ”toru” juures ja võib keregesti 
jääda märkamatuks!) ja selle alusel pääseb kohe transiitalasse; minnes Istanbulis 
turvakontrolli ei ole.  
Tagasiteel tuleb järgida viitasid TRANSFER ja läbida turvakontroll;  seejärel pääseb poodide-
söögikohtadega transiitalasse.  
Transiitalast hargnevad väravad, kuid värava number antakse teada alles 1 tund 30 min 
enne lendu, mitte varem.  Jälgige tabloosid! 
Istanbuli lennuväljal on tasuta wifi olemas, kuid see on koodiga 1 tund. Vastavas wifi-
automaadis tuleb skännida oma pass ning selle peale annab automaat wifi parooli. 
 
Pagas - lubatud pagas lendamisel 23 kg ja käsipagas 8 kg mõõtudega 23 x 40 x 55 cm.  
Kui kohver kaalub üle 23 kg, siis ülekilode eest võetakse tasu.  

mailto:tallinnstation@thy.com
https://www.turkishairlines.com/en-int/flights/fly-different/dining-onboard/


Pagasinormidest tuleb kinni pidada - tänapäeval on hakatud kaaluma lisaks äraantavale 
pagasile ka käsipagasit ja kellel pagasikilosid liiga palju, tuleb kas maksta või midagi maha 
jätta. Kaubamajasid-ostukeskuseid meie teele ette ei jää.  
 
Vaadake kriitilise pilguga üle oma kohver ja vajaminevad asjad - MIDA VÄHEM, SEDA 
PAREM - jätke maha kõik mittevajalik. Safaril on suureks probleemiks liiga suured kohvrid-
need lihtsalt ei mahu safariauto pagasiosasse ära. Maksimaalne lubatud kohvri suurus ühele 
reisijale on  47 x 29 x 69 cm (mõõdud koos ratastega).  
Sellest suurem kohver L: 50 x 30 x 75 cm või XL: 54.50 x 34.50 x 82 cm -  on lubatud vaid 
siis, kui ühes kohvris on 2 reisija pagas ja 2 peale ongi 1 kohver. Samuti ärge võtke 
käsikohvrit - need ei mahu pagasiosasse ära ja siis istute kõik pikad sõidud, käsikohver 
süles. Reisil piisab paarist kleidist/triiksärgist, 1 pikk varrukas hommikuste sõitude jaoks (aga 
te niikuinii lendate pika varrukaga), paar paari lühikesi pükse ja T-särke ja ujumisriided. Pluss 
hügieenitarbed. Less is more - vähem on rohkem!  
 
Terariistad, vedelikud jm keelatud esemed tuleb pakkida äraantavasse pagasisse. 
Äraantavasse pagasisse EI TOHI anda foto- ega videotehnikat, raha, mobiiltelefone, 
sülearvuteid, akupankasid,  ehteid ega muud väärtuslikku. Samuti oleks mõistlik 
käsipagasisse pakkida oma tehnika akud ja laadijad, sest kui kohver jääb kuskil toppama, ei 
jää Te arvuti-telefoni-fototehnika kasutamise võimalusest ilma.  
Kui kohver läheb kaduma/ei jõua kohale või saab kahjustada, siis pöörduge palun 
pagasilintide juures olevasse pagasiteenindusse ja vormistage reklamatsioon.  Seejuures 
RAHU, AINULT RAHU - erutumine ja hääle tõstmine protsessi ei kiirenda ja reeglina jõuab 
kohver 1-2 päevase hilinemisega kohale.  
 
Viisa Eestlastel on tarvis Keeniasse reisides viisat. See maksab koos kaardimaksetasudega 
55 USD ja seda tehakse elektrooniliselt. Taotlemiseks on tarvis esitada pass+dokumendifoto, 
reisikava, lennupilet ja kõikide majutuste broneeringute kinnitused (kõik vaja mudida nõutud 
formaati). Lisaks veel muidugi vähemalt üks tühi lehekülg passis ja ka selge passifoto teist 
(peab olema korralikult skänneeritud, mitte mobiiliga pildistatud!).  
Pass peab kehtima vähemalt 6 kuud. 
Skännimist-laadimist on üksjagu ja seepärast soovitame lasta meie töötajal viisa vormistada; 
siis lisandub viisa riigilõivule meie teenustasu vormistamise eest 20 €.  
Kes soovib viisa ise teha-andke teada - vajate meie poolt hotellide kinnitusi ja lennukipiletit, 
mis tuleb muude dokumentidega koos viisataotluses üles laadida. 
Ise tegemine tähendabki ISE tegemist - küsimuste korral tuleb pöörduda Keeniasse e-viisa 
abiliinile; meil ei ole ei tasulist ega tasuta nõustamisteenust. 
 
Covid-info  
Covid-piirangud puuduvad.  
 
Riiki saabumine Peale lennukist väljumist suundutakse piki koridori suunal 
“Arrival/Passport control/Bagagge reclaim”. Esmalt on passikontroll - seal esitatakse 
maabumiskaart ning pass. Passikontrolli järjekordasid on 3: kohalikud passid, siis Aafrika 
riigid ja lõpuks muud passid (Foreign passports). Meile on see FOREIGN passports jaotus. 
Võib juhtuda, et teil palutakse näidata oma tagasisõidupiletit - olge selleks valmis ja hoidke 
see lihtsalt kättesaadavas kohas. Seejärel tuleb minna pagasilintide juurde ning kui pagas 
käes-väljuda terminalist. Koguneme pagasilindi juures ja väljume koos! 
 
Riigist lahkumine Keenias ei ole meile teadaolevalt mingeid maalt lahkumise tasusid, 
mida reisijad peaksid sularahas maksma.  
 
Kellaaeg Istanbuliga on meil talvel ajavahe 1 tund ehk Istanbulis tuleb 1 tund juurde 
keerata. 
Nairobis on Eestiga ajavahe 1 tund rohkem.   
 
Raha on Keenia Šilling ehk KES. Eesti pangad KESe ei vaheta, küll saab neid osta TAVID`i 
(www.tavid.ee)  ja EUREX`i (http://www.eurex.ee/hinnakirjad/valuutakursid/) 
valuutavahetuspunktidest. Raha saab vahetada ka Nairobi lennuvälja ENNE TERMINALIST 
VÄLJUMIST.    
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Kõige soodsam on tihtipeale ostude eest tasuda krediitkaardiga. Seega kõigis kohtades, kus 
saab maksta kaardiga, soovitame seda teha. Kontrollige ainult igaks juhuks summat enne 
PINi sisestamist! 
Järgmisena tasub sularaha võtta sularahaautomaadist. Kuid arvestada tuleb, et 
loodusparkides antiloopide ja lõvide keskel neid eriti võtta pole. 
 
Kes võtab kaasa USD-sid, siis raha vahetamisel öelge, et olete reisimas Aafrikasse ja 
soovite UUSI KUPÜÜRE SUURTE PEADEGA. Nimelt ei võeta Aafrikas sageli vastu 
vanemaid USD kupüüre, kus on peal ”väikesed pead”. 
Siin keskpanga kurss seisuga 11.12.2023. Tegemist EI ole ühegi valuutavahetuse ostu- või 
müügikursiga, vaid selle kursiga toimuvad kaardimaksed sel päeval: 
100 EUR = 16500 KES  (1 EUR = 165 KES) 
 
Reisil kuluv raha Reisi hinnas sees on kõik sissepääsutasud ning peaaegu kõigil 
päevadel 3 söögikorda.   
Minimaalne “ellujäämisraha” reisi jooksul on  100 EUR, ehk ca. 16500 KESi,  mille eest osta 
joogivettvett, karastusjooke ja mõni vahepala.    
Jookide hinnatase: poodides on joogid umbes sama hinnaga kui meil; söögikohtades natuke 
kallimad kui meil poes. 
Sularahaga saab end varustada ka sularahaautomaatidest (kaasneb tasu vastavalt Teie 
panga hinnakirjale).  
 
Jootraha Jootraha on oodatud ja viisaka turisti hea tava, kui kõik on läinud kenasti ja 
teenindajad on olnud viksid-viisakad-püüdlikud; jootraha mitte andmine on ebaviisakas 
käitumine. 
Arvestada tuleks “tipiga” kohalikule giid-autojuhile. See kogutakse tavaliselt viimasel ringreisi 
päeval ühisesse ümbrikku ja antakse teenindajale üle. Reeglina arvestatakse 5…10 EUR 
tööpäeva kohta. Samas sõltub jootraha ikka teenindajast ning kui teenindus on vilets, siis 
väheneb ka jootraha. Kui nähtu-kogetu on super, siis on ka heldemalt jootraha jäetud. Seega 
peaks arvestama oma autojuht-giidile 35…70 EUR reisija kohta. 
 
Hotellidesse saabumine Vastavalt rahvusvahelisele hotellipraktikale saab toad kätte 
mitte enne 14:00, mõnedes hotellides alles kl. 15:00.  
Toad tuleb loovutada kl 11.  
 
Toit Senimaani on toitlustamine olnud rootsi lauas. Kui kellegil on toiduallergiaid, siis 
lahendame seda küsimust koha peal.  
 
Hügieen Hotellides-kaubanduskeskustes on kõik meile harjumuspärane, aga astudes 
loodusesse või mõnda “kohalikku” kohta, on aeg otsekui paarkümmend aastat tagasi 
pööratud. Mõnikord on ainuke variant "metsapeatus" ja tuleb leppida ilusama põõsakesega. 
Seetõttu oleks mõistlik pidada taskus/kotis paar pakki pabertaskurätte ja 1 pakk märgi 
salvrätte. 
 
Internet Enamikes hotellides on olemas internet, mis on küll aeglane ning kui seal on 
rohkem kui paar kasutajat taga, siis ühendust ei saa. Lisaks internet sageli ei tööta. Ringreisil 
on ees ootamas interneti-vaba puhkus.  Palun arvestage sellega ning tehke oma vajalikud 
maksed-deklaratsioonid jm enne minekut ära. Rannahotellis on internet OK. 
 
Kilekotid Keeniasse ei ole lubatud viia kilekotte. Kohvrit pakkides arvestage sellega ja 
kasutage alternatiivseid pakendeid (kangast kotid, spetsiaalsed tõmblukuga rõiva/kingakotid 
jm). 
 
Elekter Võrgupinge on 220V ehk sama, mis Eestis. Keenias pistikud on briti pistikud 3 
nelinurkse auguga (tüüp G) ja nende kasutamiseks on tarvilik ülemineku adapter. Millised on 
pistikud täpselt,  saate vaadata siit tabelist: 
http://www.worldstandards.eu/electricity.htm#country_s 
 
Kelle fotoaparaadid või muu tehnika sõltub patereidest ja mälukaartidest, siis targem on need 
asjad varuga ise kaasa võtta. Ka võiks iga toa kohta olla üks väikene taskulambikene 
(pealamp), mida  hotellides pimedal ajal õues kasutada. 
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Binokkel Reisile tasuks võtta kaasa binokkel, et kaugemal olevaid loomi paremini näha.  
 
Riietus  Keenias on troopiline kliima - palav ja niiske. Samas regiooniti on 
kliima pisut erinev ja kõrgusest sõltub palju. 
Üldiselt on meie valitud aeg kuiv, kuid vihma võib ekvaatori lähistel tulla alati. On kõrvetavat 
savannikuumust, on jahedamaid regioone, mis merepinnast kõrgemal (kus temperatuur väga 
mõnus) ja vahel võivad ööd ja varahommikud suisa jahedad olla. 
Seega kaasas peavad olema suvised riided, mis enamasti kasutust leiavad, kuid kindlasti ka 
pikad ja vihmale vastupidavamad riided. 
  
Ravimid - nagu ikka reisile minnes - midagi peavalu, midagi kõhuvalu vastu. 
Palavikualandajat. 
Sääskede pärast ei maksa muretseda - parim kaitse on pikk varrukas ja pikk säär. Sääsed 
tulevad välja pimeduse saabudes ja kui tahate õhtul oma terrassil istuda, siis pikkade 
varrukatega särk selga ja pikad püksid jalga. 
 
Kui teil on mõni haigus, mis vajab väga spetsiifilisi ravimeid, siis tuleb arvestada, et neid ei 
pruugi sel reisil kuskilt osta olla!  
 
Päevituskreem - nagu ikka puhkusereisile minnes. Lahtises autos loomavaatlussõitudel võib 
päikeselise ilmaga ära kõrbeda, rannas kõrbeb kindlasti. 
Kellel on küsimusi kaasa võetavate ravimite kohta, siis vastused leiate siit: 
http://www.ravimiamet.ee/ravimitega-reisimine?group=7 
 
VAKTSINEERIMINE Keeniasse reisimisel on soovituslikke vaktsineerimisi. 
Kõige olulisem neist on kollapalaviku vaktsineerimine. Kollapalavik on päris haigus ning 
seejuures tõeliselt vastik ja sageli surmaga lõppev. Keenias esineb seda ka praegusel ajal-
see ei ole kadunud. 
Kollapalaviku vastane vaktsiin on olemas ja see TOIMIB KA; vaktsineerida tuleb vaid 1 (üks) 
kord ning see on kogu eluks. ”Tüved” ei muutu igal aastal ning 1 vaktsiin annab eluaegse 
kaitse. 
Seega väga soovitame see vaktsiin teha. Kollane vaks-pass tuleb reisile kaasa võtta. 
 
A-hepatiidi,  poliomüeliidi, difteeria-teetanuse vaktsiinid on soovituslik teha kõigil 
inimestel niikuinii. Vaktsineerida tuleks mitte hiljem kui 15 päeva enne reisi, aga mida 
varem, seda parem.   
 
KOLLAPALAVIKU VAKTSIIN: 
Eestis on soodsaim ja lihtsaim vaktsineerimine Confidos (50 €) ja Medicumis (44 €)-
lisatasusid ei ole. 
Lääne-Tallinna Keskhaigla nõuab kollapalaviku vaktsiini (50 €) jaoks ka tasulist arsti 
vastuvõttu (50 €) ehk kokku 100€. Samuti pidavat kohustuslikku tasulist nõustamist tegema 
Pärnu haigla. 
TÜ Kliinikum: 38,17+8 €= 46,17€  
Vaktsiin on saadaval ka teistes haiglates, aga kõiki ei jõudnud läbi helistada. 
Hinnad võivad muutuda-BergerReisid ei vastuta, kui hindasid muudetakse.  
 
Lisainfot: http://www.terviseamet.ee/nakkushaigused/reisimine-ja-tervis.html 
http://www.terviseamet.ee/nakkushaigused/reisimine-ja-tervis/soovitused.html -siin valige 
Kenya 
 
Malaariakuuri läbitegemine ei ole hädavajalik, sest oht ei ole selleks piisavalt suur; ise tuleb 
olla ettevaatlik ja kaitsta end pikkade varrukate/säärtega. Loomulikult - kes tahab 100% 
kindel olla- konsulteerige oma arstiga ja võtke ennetavalt tablette, sest tervis on kõige 
olulisem. Samas võivad  tablettidega kaasneda ebameeldivad kõrvalmõjud (iiveldus-
oksendamine, kõhulahtisus). Tablette tuleb võtta ka reisi ajal ning seega tulevad reisile 
kaasa ka kõik ülaltoodud kõrvalmõjud. Oht malaariasääse poolt hammustada saada on 
parkides ja tõenäosus malaariasse haigestuda umbes sama suur, kui Eesti metsades 
marutaudise rebasega kohtuda ja hammustada saada. Peale reisi tuleb oma tervist jälgida ja 
äkilise palaviku korral minna infektsioonikabinetti vereanalüüsi tegema. Pidage nõu arsti või 
Aafrikas käinud sõpradega - tervis on oluline, samas tablettide manustamisega kaasnevate 
kõrvalmõjudega terve reis rikkuda pole ka hea. Ehk kaitsta end pikkade säärte ja varrukatega 
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ning kui juhtub halvim ja saate malaaria, siis see ilmneb alles kodus ning siin on koheselt 
haigust ravima hakates ravikuur 3 päeva.  
 
Ostud Aafrika-pärased suveniirid. Mingit suurt ostureisi tulemas ei ole, kuid ühtteist huvitavat 
ehk ikka leiab- näiteks kohalik tee-kohv. 
 
Mobiilikõned Keenias 
 
Vaata hindasid oma teenusepakkuja kodulehtedelt: 
https://www.telia.ee/era/internet/nutiseadmes/valismaal/roaming 
https://www.elisa.ee/et/eraklient/koned/rahvusvaheline-suhtlus/roaming 
https://tele2.ee/tugiinfo/hinnakirjad/roaming-hinnad 
  
Reisijuht: Urve Kalmist +372 56 64 1616 urve@bergerreisid.ee 
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